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Në pajtim me nenin 49 paragrafi 2.4, nenin 80 paragrafi 1.10 të Statutit të Komunës së 

Gjilanit, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me datën 02.03.2012, merr: 

 

 

V E N D I M 

Për miratimin e Raportit të punës për vitin 2011 të Kryetarit të Komunës së 

Gjilanit, dhe Raporteve të punës të drejtorive komunale 

 

 

I 

 Me këtë vendim miratohet Raporti i punës për vitin 2011 i Kryetarit të Komunës 

së Gjilanit, si dhe Raportet e punës për vitin 2011 të Drejtorive Komunale të KK-Gjilan. 

 

 

II 

Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Raporti i punës për vitin 2011 i Kryetarit të 

Komunës së Gjilanit dhe Raportet e punës për të gjitha Drejtoritë Komunale për vitin 

2011. 

 

 

III 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

 

 

01.Nr.    16-23647                      Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 02.03.2012                 _________________ 

         Izmi Zeka, Kryesues  

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 


